АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.04.2015 г.                                                                                   № 29

О присвоении адреса  и почтового номера

объекту недвижимого имущества

в сельском поселении Поречье-Рыбное

Ростовского муниципального района

  В целях упорядочения нумерации объектов недвижимого

имущества, находящегося на территории в сельском поселении Поречье-

Рыбное, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации"", администрация сельского

поселения Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресную схему объектов недвижимого имущества,

находящихся на территории в сельском поселении Поречье-Рыбное.

2. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 76:13:040305:357

следующий почтовый адрес: Ярославская область, Ростовский

район, Поречский с/о, с. Климатино, ул.Нагорная, д.10.

3. Филиалу ФГБУ «ФКП Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии» по Ярославской области

внести изменения в технический паспорт объекта недвижимости.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте

администрации сельского поселения Поречье-Рыбное в сети

«Интернет».

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

 Поречье-Рыбное                  Н.В. Архипова